
POSTANOWIENIE NR 441/2019

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU II

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) 
w związku z uchwałą nr IV/28/2019 oraz uchwałą nr IV/29/2019 Rady Gminy Biały Dunajec z dnia 11 lutego 
2019 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Biały Dunajec, Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu 
II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje podziału Gminy Biały Dunajec na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych, ustala ich 
granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego postanowienia.

§ 2. Wykonanie niniejszego postanowienia powierza się Wójtowi Gminy Biały Dunajec.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Biały Dunajec, Wójtowi Gminy Biały Dunajec, 
Wojewodzie Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 
Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 
Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biały Dunajec. 

 

KOMISARZ WYBORCZY 
w Nowym Sączu II

Piotr Borkowski

Id: 2BCFD90F-28C3-48B6-8828-1B0FFCCD0CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 441/2019

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II

z dnia 18 lipca 2019 r.

Podział Gminy Biały Dunajec na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1 Sołectwo Biały Dunajec (część): os. Gile, ul. Jana Pawła II od nr 1 
do nr 47 1

2 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Krajowe, Jana Pawła II od nr 48 
do nr 98, Przy Szlaku Papieskim 1

3 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Gliczarowska, Jana Pawła II 
od nr 99 do nr 167, Słoneczna 1

4 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Za Torem od nr 1 do nr 12C, 
Jana Pawła II od nr 168 do nr 241A 1

5 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Jana Pawła II od nr 242 do nr 312 1

6 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Za Torem od nr 13 do końca, 
Jana Pawła II od nr 313 do końca, Tadeusza Kościuszki od nr 51 do końca 1

7 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Tadeusza Kościuszki od nr 1 
do nr 49, Wincentego Witosa 1

8 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. gen. Galicy, Stefana Batorego 1

9 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Miłośników Podhala 1

10 Sołectwo Biały Dunajec (część): ul. Józefa Piłsudskiego, Skupniowa 
od nr 1 do nr 17 1

11 Sołectwo Gliczarów Dolny 1

12
Sołectwo Gliczarów Górny (część): Biały Dunajec ul. Skupniowa 
od nr 18 do końca, Gliczarów Górny ul. Wierchy od nr 76 do końca, 
Kaniówka, Jurzyste, Widokowa

1

13 Sołectwo Gliczarów Górny (część): ul. Wierchy od nr 1 do nr 75, 
Matygówka, Iwan, Fiśkowa Dolina, Tatrzańska, Golocki, Rząski 1

14 Sołectwo Leszczyny oraz Sierockie od nr 71 do nr 84A, nr 102, 102A, 102B  1

15 Sołectwo Sierockie 1

Id: 2BCFD90F-28C3-48B6-8828-1B0FFCCD0CB5. Podpisany Strona 1


		2019-07-18T15:16:42+0200




